檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中華民國證券投資信託暨顧問商業同業公會　函

地址：10459台北市中山區長春路145號3樓

聯絡人：郭榕琁

聯絡電話：(02)2581-7288#208

傳真：(02)2581-7388

電子信箱：Lilian.Kuo@sitca.org.tw

受文者：中華民國信託業商業同業公會

發文日期：中華民國112年9月11日

發文字號：中信顧字第1120053224號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(XC83866444112005322400-1.doc)

主旨：檢送「信託業兼營全權委託投資業務操作辦法」部分條文

修正總說明、條文對照表及其全文，請 查照。

說明：依金融監督管理委員會112年9月1日金管證投字第1120142

385號函同意照辦。

正本：中華民國信託業商業同業公會

副本：法源資訊股份有限公司、植根國際資訊股份有限公司(均含附件) 2023/09/11
10:58:25